РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

УПРАВЛЕНИЕ СИСТЕМЫ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ СЕРЫШЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

      30.12.2022                                                 № 47

пгт Серышево

Об  утверждении муниципальных

заданий для муниципальных

образовательных организаций,

подведомственных  Управлению

системы образования на 2023 год

и на плановый период 2024 и 2025 годов

Во исполнение Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федерального

закона от 12 января 1996 г. N 7-ФЗ "О некоммерческих организациях",

Федерального закона от 3 ноября 2006 г. N -174-ФЗ "Об автономных

учреждениях",

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить муниципальные задания на оказание муниципальных услуг

(выполнение работ)  на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов

учреждениями, подведомственными Управлению системы образования

администрации Серышевского муниципального округа (далее - Управление

системы образования), согласно приложению.

2. Руководителям образовательных учреждений, подведомственных

Управлению системы образования:

2.1. Обеспечить контроль за исполнением муниципального задания в

полном объеме.

2.2. Разместить муниципальные задания на оказание муниципальных услуг

(выполнение работ) на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов на

официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

по размещению информации о государственных и муниципальных

учреждениях www.bus.gov.ru и на официальном сайте учреждения.

3. Главному специалисту МКУ «Центр» Блохиной О.А. разместить на

сайте Управления системы образования приказ об утверждении

муниципальных заданий на оказание муниципальных услуг (выполнение работ)

на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов учреждениями,

подведомственными Управлению системы образования.

Начальник                                                                                 Т.В. Краснобаева

№

муниципальн

ого задания

Наименование автономного образовательного

учреждения

Количество

листов

1 Муниципальное автономное дошкольное образовательное

учреждение Детский сад № 7 пгт Серышево
12

2 Муниципальное дошкольное образовательное автономное

учреждение Детский сад «Солнышко» с Томское
12

3 Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

Средняя общеобразовательная  школа № 1 пгт Серышево

имени Сергея Бондарева

25

4 Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

Средняя общеобразовательная школа № 2 пгт Серышево
25

5 Муниципальное общеобразовательное автономное учреждение

Средняя общеобразовательная школа с. Большая Сазанка
25

6 Муниципальное общеобразовательное автономное учреждение

Средняя общеобразовательная школа с. Новосергеевка
26

7 Муниципальное общеобразовательное  автономное

учреждение Средняя общеобразовательная школа с. Озёрное
25

8 Муниципальное общеобразовательное автономное учреждение

Средняя общеобразовательная школа имени Д.В.Агафонова с.

Сосновка

26

9 Муниципальное общеобразовательное автономное учреждение

Средняя общеобразовательная школа  с. Томское
26

Приложение

к приказу Управлению системы

образования от 30.12.2022 №47